

- ※本品製造工場では、卵、乳、小麦を含む製品を製造しています。
- ※本品に含まれるアレルギー物質（特定原材料とそれに準ずるもの）
- ・【煮込みハンバーグ】 卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご
- ・【ポークソーセージステーキ】 卵・乳・小麦・大豆・豚肉
- ・【やきとり】 卵・乳・小麦・大豆・鶏肉

■お召し上がり方

温めずにそのままお召し上がりいただけます。

※温める場合は以下のようにお願いします。

＜お湯で温める場合＞

袋のままたっぷりの熱湯で約4分温めてください。

＜電子レンジで温める場合＞

袋より中身を出し、ラップをかけて温めてください。（600Wで約1分）

※オート調理不可

※袋は金属を含みます。発火する恐れがありますので、袋のまま電子レンジで加熱しないでください。

■注意事項

※直射日光、高温を避けて、常温で保存してください。

※器具、品温により調理時間が異なります。調理状況により、調節してください。

※調理中や調理後、本品や器具等が熱くなっていますので、火傷にご注意ください。

※賞味期限は、記載の保存方法にて未開封で保存された場合の期限です。

開封後はお早めにお召し上がりください。

※袋を開ける際、袋のふちで手を切らないようにご注意ください。

※【煮込みハンバーグ】は、脂などが固まっていますが、品質に問題はございません。

※【やきとり】は、肉が赤くなっていることがありますが、充分加熱されていますので、問題はございません。

※加熱済みです。そのままでも召し上がれます。